____________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro
Fone: (64) 3491-6000 | e-mail - prefeitura@ipameri.go.gov.br

CNPJ 01.763.606.0001-41

ERRATA AO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2022

EDITAL DE PREGÃO N° 046/2022

PROCESSO N° 2022016781

Conforme consta no anexo I do Edital (Termo de Referência) nos itens 6 e 7.

Onde se lê:

ITEN 6: R$ 111.660,00

ITEN 7: R$ 130.000,00

Leia-se:

ITEN 6: R$ 167.490,00

ITEN 7: R$ 260.000,00

VALOR GLOBAL:

Onde se lê: 763.320,00

Leia-se: 949.150,00

Prefeitura Municipal de Ipameri-GO, aos 13 (treze) dias do mês de outubro de 2022.

MOISES ANTONIO TEIXEIRA JÚNIOR

Pregoeiro